

---

# OK VEJLE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25486145**

Solvænget 23  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2024**

---

**Ole Karskov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OK VEJLE HOLDING ApS  
Solvænget 23  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25486145  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og anden virksomhed beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 399.331 kr.. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.688</b>	<b>-32.942</b>
Andre finansielle indtægter		547.221	83.813
Øvrige finansielle omkostninger		0	-649.410
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>513.533</b>	<b>-598.539</b>
Skat af årets resultat	1	-114.202	121.845
<b>Årets resultat</b>		<b>399.331</b>	<b>-476.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.000
Overført resultat		277.331	-593.694
<b>I alt</b>		<b>399.331</b>	<b>-476.694</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 36.354	kr. 154.338
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.354</b>	<b>154.338</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.922.122	3.995.132
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.922.122</b>	<b>3.995.132</b>
Likvide beholdninger		537.507	64.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.495.983</b>	<b>4.213.672</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.495.983</b>	<b>4.213.672</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.245.233	3.967.902
Forslag til udbytte		122.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.492.233</b>	<b>4.209.902</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>3.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>3.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.495.983</b>	<b>4.213.672</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-112992	131670
Regulering vedrørende tidligere år	-1210	-9825
	<u>-114202</u>	<u>121845</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0